1

河南省地理信息产业协会文件

豫地信协〔 2024〕09 号

河南省地理信息产业协会第三届理事会

专家库专家名单

各会员单位、各地理信息有关单位：

依据《关于成立河南省地理信息产业协会专家库的通知》（豫

地信协〔2024〕03 号），经单位推荐，材料复核，由测绘地理信息

、城乡建筑、水利水电、地质勘查及高校等有关专家教授组成的评

审组，依照推荐范围及条件，结合个人提交材料等进行现场评定，

评定出入库专家，现将专家库入库名单予以公示。

公示之日起 7 日内，任何单位和个人对公示名单有异议的，均

可用真实身份通过书面形式向河南省地理信息产业协会提出，河南

2

省地理信息产业协会将按照规定和程序，对异议名单进行核实、查

证和处理。不受理匿名异议。

联 系 人：刘德军 0371-67121612

附件：河南省地理信息产业协会专家库专家名单

2024 年 3 月 26 日

河南省地理信息产业协会 2024 年 3 月 26 日印发

  附件：   河南省地理信息产业协会专家库专家名单

序号 姓 名 性 别 工作单位 职称/职务
从事专业

主要研究方向

1 刘豪杰 男
黄河勘测规划设计研究院

有限公司
教授级高级工程师 测量工程

2 李国清 男 河南省遥感院 正高级工程师（副院长） 测量工程

3 张殿江 男
河南省第三地质勘查院有

限公司

正高级工程师（党委委员/

副总经理）
测量

4 马 捷 男
河南省交通规划设计研究

院股份有限公司

正高级工程师（工程测绘

与地理信息研究院院长）
测量工程

5 段清友 男 河南省地理信息院 正高级工程师（副总工）
摄影测量与遥

感

6 邓学锋 男 河南省测绘院
正高级工程师（首席工程

师）
测量工程

7 苗长伟 男
中核勘察设计研究有限公

司

研究员级高级工程师（党

委书记/执行董事）
测绘工程

8 琚兴华 男
河南省第一地质大队有限

公司

教授级高工（地质环境部

副主任）

测绘工程、摄

影测量与遥感

9 刘清才 男
河南省第四地质勘查院有

限公司
正高级工程师（首席专家） 测绘工程

10 李宏超 男 河南测绘职业学院 教授 （系主任） 测绘工程

11 鲁春阳 女 河南城建学院 教授（副主任） 土地资源学

12 刘言东 男
河南省自然资源综合保障

中心
教授级高工（总工） 计算机

13 刘学杰 男
河南省中纬测绘规划信息

工程有限公司
正高级工程师 测量工程

14 赵现昌 男 河南水利勘测有限公司
正高级工程师（技术副总

监）
测绘工程

15 兰进京 男
河南省焦作地质勘察设计

有限公司

正高级工程师（测绘分公

司经理）
测绘工程

16 许军强 男
河南省第一地质矿产调查

院有限公司

正高级工程师（党委书记、

董事长）

地图学与地理

信息系统

17 吴海新 男 河南省有色测绘有限公司 正高级工程师（副总经理） 工程测量

18 丁文利 男
河南省地质局矿产资源勘

查中心

正高级工程师（技术管理

科副科长）
测绘工程

序号 姓 名 性 别 工作单位 职务/职称
从事专业

主要研究方向

19 焦利伟 男
河南省地球物理空间信息

研究院有限公司

正高级工程师（信息中心

主任）
测量工程

20 剧成宇 男
中国电建集团河南省电力

勘测设计院有限公司
正高级工程师（主任）

大地测量学与测

量工程

21 项 鑫 男
河南省资源环境调査一院

有限公司
正高级工程师（总经理）

测量工程(土地

规划与利用)

22 陈 洁 男 河南省地质研究院
高级工程师（总经理、副

所长）
地理信息系统

23 李延鹏 男
郑州市郑土测绘服务有限

公司
高级工程师（总经理） 测绘工程

24 郭建鹏 男
河南省海翔测绘工程有限

公司
高级工程师（总经理） 测绘工程

25 吴黎超 男
周口市规划建筑勘测设计

院
高级工程师（测绘院院长） 工程测量

26 卢正辉 男
河南中安规划设计有限责

任公司

高级工程师（地理信息工

程院副院长）
测绘工程

27 刘平利 男
河南省地质科学研究所有

限公司
高级工程师（副主任） 测绘工程

28 董建浩 男
漯河市空间测绘地理信息

技术有限责任公司
高级工程师（总经理） 土地资源管理

29 谢晓锋 男
河南数慧信息技术有限公

司
高级工程师（经理） 测绘工程

30 陈燕平 女
中科宏图勘测规划有限公

司
高级工程师（经理） 测绘工程

31 霍光杰 男
河南省自然监测和国土整

治院

高级工程师（地质高级工

程师数据库系统工程师）

计算机软件水文

与水资源工程

32 王田磊 男 方宇勘测有限公司
高级工程师（董事长兼总

经理）
测绘工程

33 毕书平 男 河南省地图院 高级工程师（分院长）
计算机科学与技

术

34 张长幸 男
河南省三维勘测设计有限

公司
高级工程师（副总经理） 测绘工程

35 李胜利 男
河南黄河空间信息工程院

有限公司
高级工程师（副总经理） 测绘工程

36 袁俊阳 男
河南纬达勘测规划设计有

限公司
高级工程师（副总经理） 地理信息系统

37 陈明进 男
河南省金地遥感测绘技术

有限公司
高级工程师（副总经理） 地理信息系统

序号 姓 名 性 别 工作单位 职务/职称
从事专业

主要研究方向

38 魏惠鹏 女
河南省寰宇信息技术股份

有限公司
高级工程师（技术负责） 信息工程

39 施全杰 男
郑州北斗卫星导航应用协

会
高级工程师（秘书长） 航空摄影测量

40 顾贯永 男 河南省地质研究院 高级工程师（研究室主任） 测绘工程

41 张升峰 男
洛阳众智软件科技股份有

限公司
高级工程师（总工程师） 测绘工程

42 孙华刚 男
华顺勘测设计集团有限公

司
高级工程师（总经理） 土木工程

43 张 军 男
河南宇航勘测规划有限公

司
高级工程师（总经理）

地籍测绘与土地

管理

44 刘秋收 男
河南广生地产评估服务有

限公司
高级工程师（总经理） 测量工程

45 宁朝阳 男
思源时空科技（河南）有

限公司
高级工程师（总经理） 地理信息系统

46 齐磊刚 男
中化地质(河南)勘测规划

设计院有限公司

高级工程师、注册测绘师

（副总经理兼总工程师）
测绘工程

47 孙 飞 男 郑州方纬技术有限公司
高级工程师、注册测绘师

（总工）
测绘工程